温政办机〔2008〕52 号

温州市人民政府办公室文件

温州市人民政府办公室

关于建立温州市实施残疾人共享小康工程

领导小组的通知

各县（市、区）人民政府，市政府直属各单位：

为加强对实施残疾人共享小康工程的领导，全面推进我市残

疾人事业的发展，市人民政府决定，建立温州市实施残疾人共享

小康工程领导小组。现将领导小组成员名单公布如下：

组  长：黄德康

副组长：王蛟虎    （市人民政府）

        王祖共    （市委宣传部）

王朝掌    （市民政局）

        朱定钧    （市财政局）

林联初    （市残联）

 — 1 —

成  员：雷大取    （市农办）

        郑国惠    （市发改委）

安  晋    （市教育局）

詹振灼    （市司法局）

张利军    （市人事局）

褚卡娅    （市劳动保障局）

黄伟龙    （市规划局）

杨  毅    （市建设局）

程锦国    （市卫生局）

赵有力    （市审计局）

林其龙    （市房管局）

潘建炳    （市国土资源局）

吴小平    （市残联）

周松山    （市人行）

领导小组办公室设在市残联，吴小平兼办公室主任。

                              二○○八年八月二十日

 主题词：民政  机构  人事  通知

   抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，市法院、
市检察院，驻温部队，各民主党派、人民团体，新闻
单位。

温州市人民政府办公室            2008 年 8 月 20 日印发

 — 2 —